## **STAGE DI PASQUA**

San Zeno di Montagna (VR), 29 - 31 Marzo 2024



#### **Sporting Hotel**

Via Perare 7 - San Zeno di Montagna (VR)



Lo Sporting Hotel si trova ai piedi del Monte Baldo, "Orto Botanico d'Europa", in una località ideale



di villeggiatura sia per chi ama la montagna, sia per chi cerca un posto tranquillo vicino alle magnifiche spiagge del Lago di Garda.

L'hotel è situato a circa 12 Km da Garda, è dotato di un buon confort e le camere dispongono di servizi privati, telefono, balcone e tv. Sono disponibili, inoltre, una piscina coperta riscaldata (aperta da giugno al 15 settembre), sala riunioni, sala da ballo, sauna, ping pong,

garage per biciclette e moto oltre ad ampi spazi per permettere sia il relax che il divertimento.

Punto di partenza ideale per escursioni a piedi o in mountain bike sia verso il lago, sia sul Monte

Baldo, oppure nella bellissima pineta comunale dotata di numerosi sentieri.

La cucina, curata direttamente dai proprietari, si distingue per una attenta coniugazione di gusto e leggerezza: grazie alla lunga esperienza maturata con società sportive, la dieta può essere personalizzata ed adeguata alle più svariate esigenze.

San Zeno di Montagna, dove si trova Sporting



Hotel, è definito il "balcone sul Garda", punto di partenza ideale per visitare il Monte Baldo, a sua volta definito il "giardino d'Europa"; vicino ai numerosi parchi tematici da Gardaland, Movieland e Canevaworld, al Parco Natura viva di Pastrengo, al Parco Giardino Sigurtà di Valeggio sul Mincio.

# **STAGE DI PASQUA**

San Zeno di Montagna (VR), 29 - 31 Marzo 2024



### Costi soggiorno

Costo totale, a persona, in trattamento di pensione completa, tassa di soggiorno e bevande incluse

	<b>2 notti</b> dal 29/3 al 31/3 <u>oppure</u> dal 30/3 al 1/4		1 notte	
	Singola	Doppia	Singola	Doppia
Adulti e ragazzi da 14 anni	€ 140	€ 110	€ 75	€ 60
Bambini fino a 6 anni	/	€ 60	/	€ 40
Bambini da 7 a 13 anni	/	€ 80	/	€ 50

### Quota stage

€ 20 per bambini e ragazzi fino a 13 anni

€ 25 per ragazzi dai 14 anni e adulti

Adesione

Via e-mail a segreteria@akido.it entro Lunedì 4 Marzo.